
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 115 del 09/02/2026





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DELIBERAZIONE N. 26 DEL 13/01/2026: PROVVEDIMENTI


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90;


Premesso che
-con deliberazione n. 26 del 13/01/2026, immediatamente eseguibile, è stata disposta l’ammissione candidati
e la nomina commissione dell’ Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di
sostituzione con contratto a tempo determinato, per la sostituzione di dipendenti di ruolo assenti per malattia,
gravidanza e  puerperio,  nonche’ per  la  sostituzione di  personale  assente  per  le  altre  fattispecie  previste
dall’art.70, commi 6 e 7 del vigente ccnl del comparto sanita’ 2019/2021 appartenente ai profili professionali
di infermiere e ostetrica- area dei professionisti della salute e dei funzionari – e al profilo professionale di oss
–area degli operatori,  nominando nel contempo la Commissione esaminatrice;
-  con deliberazione n.  63 del  29/01/2026,  per le motivazioni  nella stessa esplicitate,  si  è  proceduto alla
sostituzione di un membro della Commissione dell’Avviso de quo;


Considerato che
- con deliberazione n. 107 del 05/02/2026 si è preso atto delle dimissioni della dott.ssa Campestre Cinzia –
Collaboratore Amministrativo nominata segretario dell’Avviso in premessa;
- con mail del 04/02/2026 la UOC Gestione Risorse Umane ha chiesto alla Direzione Generale di indicare un
nuovo segretario;
- con mail in pari data la Direzione Generale ha individuato quale segretario della Commissione dell’Avviso
in premessa la dott.ssa De Mauro Elvira- Collaboratore Amministrativo presso la UOC Gestione Risorse
Umane, in sostituzione della dott.ssa Campestre Cinzia;


Ritenuto
di dover procedere alla sostituzione del segretario della procedura richiamata


Attestata
la  conformità  del  presente  atto  alle  norme sul  trattamento dei  dati  di  cui  al  D.lgs.  196/2003,  così  come
integrato con le  modifiche prodotte  dal  D.lgs.  101/2018 per  l’adeguamento della  normativa nazionale  al
Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n.
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


PROPONE


1. di procedere alla sostituzione della dott.ssa Campestre Cinzia – Collaboratore Amministrativo presso
la  UOC  Gestione  Risorse  Umane  già  nominata  Segretario  dell’Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per il conferimento di incarichi di sostituzione con contratto a tempo determinato, per la
sostituzione  di  dipendenti  di  ruolo  assenti  per  malattia,  gravidanza  e  puerperio,  nonche’ per  la
sostituzione di personale assente per le altre fattispecie previste dall’art.70, commi 6 e 7 del vigente
ccnl del comparto sanita’ 2019/2021 appartenente ai profili professionali di infermiere e ostetrica-
area dei professionisti della salute e dei funzionari – e al profilo professionale di oss –area degli
operatori;


2. di nominare la dott.ssa De Mauro Elvira – Collaboratore Amministrativo Professionale presso la
UOC Gestione Risorse Umane, segretario, della procedura richiamata, in sostituzione della dott.ssa
Campestre  Cinzia  e,  contestualmente,  la  dott.ssa  Anna  Caccavale  Collaboratore  Amministrativo
Professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane in qualità di supplente;


3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alla  UOC  Gestione  Economico
Finanziaria e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;


4. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile,  vista l’urgenza del reclutamento
personale di cui innanzi


  Il funzionario
Dott.ssa Caccavale Anna 


Il Responsabile UOS Trattamento Giuridico/Concorsi
Dott.ssa Loredana Merola


                          (f.to digitalmente) 


    
Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
                Dott.ssa Luigia Infante


          (f.to digitalmente) 


I


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


L DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe


individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025


immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 08/08/2025


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante.


     Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:


     Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 


     Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase  (f.to digitalmente)


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Procedere alla sostituzione della dott.ssa Campestre Cinzia – Collaboratore Amministrativo presso la
UOC Gestione Risorse Umane già nominata Segretario dell’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per
il conferimento di incarichi di sostituzione con contratto a tempo determinato, per la sostituzione di
dipendenti di ruolo assenti per malattia, gravidanza e puerperio, nonche’ per la sostituzione di personale
assente per le altre fattispecie previste dall’art.70, commi 6 e 7 del vigente ccnl del comparto sanita’
2019/2021 appartenente ai profili professionali di infermiere e ostetrica- area dei professionisti della
salute e dei funzionari – e al profilo professionale di oss –area degli operatori;
Nominare  la dott.ssa De Mauro Elvira – Collaboratore Amministrativo Professionale presso la UOC
Gestione Risorse Umane, segretario, della procedura richiamata, in sostituzione della dott.ssa Campestre
Cinzia  e,  contestualmente,  la  dott.ssa  Anna  Caccavale  Collaboratore  Amministrativo  Professionale
presso la UOC Gestione Risorse Umane in qualità di supplente;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alla UOC Gestione Economico Finanziaria e
al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 
Rendere il presente lo stesso immediatamente eseguibile, vista l’urgenza del reclutamento personale di cui
innanzi


Il Direttore Generale 
              Dr. Gennaro Volpe
               (f.to digitalmente)


                  
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		I

		L DIRETTORE GENERALE



				2026-02-06T13:40:38+0100

		LOREDANA MEROLA





				2026-02-06T14:02:47+0100

		LUIGIA INFANTE





				2026-02-06T14:07:52+0100

		CHIARA DI BIASE





				2026-02-06T16:24:45+0100

		VINCENZO GIORDANO





				2026-02-09T13:49:27+0100

		GENNARO VOLPE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 115 del 09/02/2026


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


DELIBERAZIONE N. 26 DEL 13/01/2026: PROVVEDIMENTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 09/02/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante


Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA


Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2026-02-09T14:08:17+0100
	MAURO OTTAIANO




